



**Lisa 1**  
Partneri seirearuande vorm  
Partnerlusleping nr

**Eesti ühiskonnas lõimumist, sealhulgas kohanemist toetavate tegevuste elluviimiseks toetuse andmise tingimused**

**Toetatava tegevuse „Andmevahetuslahenduse (sealhulgas infoplatvormi) edasiarendus ja rakendamine“ partneri seirearuanne perioodi .....<sup>1</sup> kohta**

**Partner:**

<b>1. Partneri ülevaade toetatava tegevuse elluviimisest (kumulatiivselt)</b>			
<p><i>Tegevuse ülevaate koostamisel on aruandlusperioodiks üks aasta, mis iga järgneva aruande esitamisel kumuleerub. Aruandes, mis esitatakse esimese aasta kohta, kirjeldatakse esimese aasta tegevusi.</i></p> <p><i>Iga järgneva aruandeaasta vastava tegevuse algus kajastab esmalt eelmis(t)e kalendriaasta(te) lühiülevaadet ja hinnangut ning peale seda möödunud aasta tegevuse lühikokkuvõtet ja hinnangut.</i></p> <p><i>Viimases aruandes esitatakse ülevaade ellu viidud tegevustest ja hinnangud nende kohta kronoloogiliselt, elluviimise aastate järgnevuses.</i></p> <p><i>Tekstis esitatavad arvandmed näidatakse nii konkreetse perioodi (aasta) kohta kui ka kumulatiivselt.</i></p>			
Tegevus "Andmevahetuslahenduse (sealhulgas infoplatvormi) edasiarendus ja rakendamine"	<i>Tegevuse lühiülevaade ja hinnang tegevuse elluviimisele, sh parimad praktikad, esinenud probleemid ja ettevõetud abinõud.</i>		
Tegevuse planeeritud algus- ja lõppkuupäev (pp.kk.aa)	<i>Märgitakse periood, mis on ettenähtud alamtegevuse elluviimiseks kogu TAT-i jooksul (ei näidata iga-aastase detailse tegevuskava perioodi).</i>	Tegevuse tegelik algus- ja lõppkuupäev (pp.kk.aa)	<i>Lõppkuupäev lisatakse alles peale konkreetse alamtegevuse või detailse tegevuse lõppemist. Kui planeeritud ja tegelik algus- või lõppkuupäev on erinevad, siis selgitatakse põhjuseid alamtegevuse lühiülevaate lahtris.</i>

<sup>1</sup> Näidata perioodi algus- ja lõppkuupäev.

<b>2. Väljund- ja tulemusnäitajate täitmine (kumulatiivselt). Partnerite tegevustega seotud näitajad</b>				
<b>Näitaja nimetus</b>	<b>Näitaja mõõtühik</b>	<b>Sihttase tegevuskava aastal</b>	<b>Sihttase (2029)</b>	<b>Selgitus</b>
Kohanemisprogrammi suunatud välismaalaste arv.	arv		49 000	Näitajaga loetakse kokku andmevahetuslahenduse kaudu esimest korda kohanemisprogrammi „Settle in Estonia“ suunatud Euroopa Liidu ja kolmandate riikide kodanikke.
Toimivate andmevahetuslahenduste arv.	arv		1	Näitajaga mõõdetakse töötavat andmevahetuslahendust, mida loetakse kokku tervikuna.

### **3. Partneri hinnang toetatava tegevuse tulemuslikkusele ja püstitatud eesmärgi saavutamisele<sup>2</sup>**

*Olukord pärast TAT tegevuste lõppu või hetkeseis vahearuande korral seisuga 31.12.*

*Saavutatud tulemuste analüüs peamiste näitajate ja eelarvehendite kasutamise alusel: st kuivõrd on kasutatud vahenditega täidetud püstitatud eesmärki. Aruannetes analüüsida eesmärgi täitmise poole liikumise üldist suunda ja edenemist, selle saavutamise võimalikkust ning saavutamist soodustavaid ja takistavaid tegureid (sisemised ning välised).*

*Kui olukord ei ole paranenud või on halvenenud, siis selgitada, kas on vajalik teha muudatusi TAT-is. Juhul kui TAT-i eesmärki pole võimalik saavutada, esitada põhjused ning kirjeldada, mida on tehtud takistuste kõrvaldamiseks.*

### **4. Partneri hinnang partnerluse toimimisele**

<sup>2</sup> Täidetakse kumulatiivselt seisuga 31.12.